MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS OEIRAS

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE - PRAEI (FÍSICA)

SELEÇÃO DE MONITORES EDITAL Nº 001/2023 – IFPI/CAMPUS OEIRAS

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS OEIRAS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final, referente à Seleção de Bolsa de Monitoria do Programa de Acolhimento
ao Estudante Ingressante – PRAEI - FÍSICA, para o ano letivo de 2023, de que trata o
Edital nº 001/2023 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 12 de janeiro de 2023.

RESULTADO FINAL

FÍSICA

NOME

NOTA 1
(Avaliação

escrita)

NOTA 2
(Nota do
boletim) MÉDIA SITUAÇÃO

Maria Clara Fernandes Costa e
Silva 7,0 8,3 7,7 APROVADA

Igor Thiago Rodrigues Cardoso
MunizI 5,0 9,3 7,2 CLASSIFICADO

Oeiras - PI, 19 de janeiro de 2023.

Paulo Henrique de Carvalho Bueno
Diretor Geral

IFPI - Campus Oeiras